АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2018                                                                                           № 25

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 4 мая 2017 года № 499

«О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
на территории муниципального образования Кореновский район»

В  связи  с  происшедшими  кадровыми  изменениями,   администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 4 мая 2017 года № 499 «О создании постоянной комиссии
по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования
Кореновский район» следующие изменения:

1.1.  в пункте 5 постановления слова «Д.К. Левченко»  заменить словами
«В.И. Аладина»;

1.2.  приложение  №1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается);

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального  образования  Кореновский район (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст   настоящего  постановления  в
электронном СМИ и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 17.01.2018 №25

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

 УТВЕРЖДЕН
поставлением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от  4 мая 2017 года № 499

(в редакции постановления
администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 17.01.2018 № 25)

СОСТАВ
постоянной комиссии  по вопросам рекультивации земель на территории

муниципального образования Кореновский район

Аладин  Владимир
Иванович

- заместитель главы муниципального образования Кореновский район,
председатель комиссии;

Сторчун  Борис
Иванович

-начальник отдела строительства,  жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта  и  связи  администрации  муниципального  образования
Кореновский   район, заместитель председателя;

Попов Иван
Юрьевич

- ведущий специалист  отдела строительства, жилищно-коммунального
хозяйства,  транспорта  и  связи  администрации  муниципального
образования Кореновский   район, секретарь  комиссии

Члены комиссии:
Надточий
Владимир
Николаевич

 - заместитель главы муниципального образования Кореновский район,
начальник  Управления  сельского  хозяйства  администрации
муниципального образования Кореновский район

Выскребец
Светлана
Николаевна

-  ведущий  специалист-эксперт  Кореновского  отдела  Управления
Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и
картографии по Краснодарскому краю (по согласованию)

Денисенко
Владимир
Дмитриевич

-  Государственный  инспектор  государственного  земельного  надзора
Тимашевского межрайонного отдела ветеринарного и фитосанитарного
надзора  Управления  Федеральной  службы  по  ветеринарному  и
фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) по Краснодарскому краю
и Республике Адыгея (по согласованию)

Ивахно Максим
Владимирович

-  заместитель  начальника  Тимашевского  межрайонного  отдела
ветеринарного  и  фитосанитарного  надзора  Управления  Федеральной
службы  по  ветеринарному  и  фитосанитарному  надзору

(Россельхознадзор) по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (по
согласованию)

Милославская
Марина
Григорьевна

-  начальник  отдела  архитектуры  администрации  муниципального
образования Кореновский район, главный архитектор

Наумова Марина
Геннадьевна

-  начальник  управления  земельных  и  имущественных  отношений
администрации муниципального образования Кореновский район

Пивовар Инна
Николаевна

-  начальник  юридического  отдела  администрации  муниципального
образования Кореновский район

Федюн Николай
Викторович

- заместитель начальника отдела экологического надзора и надзора за
земельными ресурсами Управления Федеральной службы по надзору в
сфере  природопользования  (Росприроднадзора)  по  Краснодарскому
краю и республике Адыгея (по согласованию)

Горбунов
Александр
Владимирович

- директор Краснодарского лесничества — филиала ГКУ КК «Комитет
по лесу» (по согласованию)

Колупайко
Светлана
Викторовна

- начальник финансового управления администрации  муниципального
образования Кореновский район

Петербургская
Светлана
Анатольевна

- старший специалист 1 разряда территориального отдела Управления
Роспотребнадзора  по  Краснодарскому  краю  в  Выселковском,  Усть-
Лабинском, Кореновском, Динском районах (по согласованию)

 ».

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                     Б.И. Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ